2020年８月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代表取締役社長 石 田 満

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５)

問合せ先  取締役管理本部長 仁 科 善 生

電 話  ０４３－３５０－１２６６

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大防止策の実施にあたり、お客様・お取引様より多大なるご理解、ご

協力をいただき誠にありがとうございます。当社は、2020年４月 27 日付及び 2020 年５月 28日付の開

示資料でお知らせしましたとおり、2020 年４月度から７月度の役員報酬の減額を既に実施しておりま

す。引き続き「ウィズ・コロナ」の社会環境下で本感染症が及ぼす今期業績への影響を鑑み、2020年８

月度から 2021年７月度の役員報酬の減額を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本来業務執行責任のない各監査等委員から自主的な報酬減額の申し入れがあり、今回減額の対象

といたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

役 職 内 容

取締役

（監査等委員である取締役を除く。）
月額報酬（譲渡制限付株式報酬を除く。）の 20％減額

執行役員 月額報酬（譲渡制限付株式報酬を除く。）の 10％減額

２．監査等委員報酬減額の内容

役 職 内 容

監査等委員である取締役 月額報酬の 10％減額

※ 監査等委員である取締役には、従来より譲渡制限付株式報酬はございません。

３．対象期間

  2020 年８月度から 2021 年７月度

   なお、新型コロナウイルス感染症が当社業績に及ぼす影響を今後分析・検証したうえで、影響が

軽微、または、より影響が重大と判断した場合には、改めて減額の内容を決定する予定としており

ます。

以 上